
Przestronny, trzypokojowy domek szeregowy w dogodnej
lokalizacji

Odniesienie: 9071C
Miejscowosc: Valle de San Lorenzo
Zlozony: Residencial Centro El Valle
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €290,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 101 m2

Taras (m2): 50 m2

Rok budowy: 2006
Floors: 3

Wspólnota: Gated Complex
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Partially Furnished, Spacious
Accommodation
Zewnetrzny: Balcony, Roof Terrace, Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Good Road Access, Near Amenities, Near Transport,
Residential Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance
To Town Centre
Pokoje: Kitchen Diner, Living Room With Dining Area, Shower Room, Utility Room
Wyswietlenia: Coastal, Town
Dodatkowy: Ceramic Hob, Microwave, Oven, Washing Machine
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Przestronny, trzypokojowy domek szeregowy w dogodnej
lokalizacji

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten przestronny, trzypokojowy dom szeregowy na osiedlu
mieszkaniowym w tętniącym życiem kanaryjskim miasteczku Valle de San Lorenzo na południu Teneryfy.

Valle de San Lorenzo to tętniące życiem miasto położone na zboczu wzgórza, zaledwie piętnaście minut jazdy w głąb
lądu od najbliższego nadmorskiego kurortu Los Cristianos, jednego z głównych kurortów turystycznych na południu
Teneryfy, oraz pobliskich Playa de las Americas i Costa Adeje. Miasto charakteryzuje się silną społecznością lokalną,
z mnóstwem sklepów i firm wszelkiego rodzaju działających wzdłuż ruchliwej głównej ulicy. W pobliżu znajdują się
doskonałe lokalne szkoły, przychodnia lekarska, kościół i doskonała komunikacja miejska. W pobliskim Cabo Blanco
znajduje się szkoła Wingate, jedna z wiodących szkół z programem nauczania języka angielskiego na Teneryfie.
Okolica cieszy się popularnością wśród mieszkańców wszystkich narodowości ze względu na rozsądne ceny
nieruchomości, doskonałe lokalne udogodnienia oraz bliskość wszystkich nadmorskich kurortów południowej
Teneryfy.

Ten ładnie urządzony dom szeregowy położony jest w bardzo dogodnym kompleksie w centrum miasta. Po wejściu
do domu znajduje się przestronny, prywatny taras, idealny dla rodzin, do relaksu lub spożywania posiłków na
świeżym powietrzu. Wnętrze jest przestronne (101 m²), a wszystkie pomieszczenia są dobrze rozplanowane. Na
parterze znajduje się wygodny i jasny salon z jadalnią i praktycznym schowkiem pod schodami; na tym samym
poziomie znajduje się również łazienka z prysznicem oraz w pełni wyposażona, niezależna kuchnia z dużą ilością
miejsca na stół jadalny i balkonem kanaryjskim. Na piętrze znajdują się dwie sypialnie: jedna dwuosobowa z
balkonem i jedna jednoosobowa, obie wyposażone w zabudowane szafy. Na najwyższym piętrze część
przestronnego tarasu dachowego została zabudowana, tworząc trzecią sypialnię z bezpośrednim dostępem do
tarasu. Pozostała powierzchnia obejmuje zadaszony taras, obecnie wykorzystywany jako schowek i pomieszczenie
gospodarcze, a także dodatkową otwartą przestrzeń tarasową.

Ta atrakcyjna nieruchomość znajduje się w zadbanym budynku i charakteryzuje się bardzo niskimi kosztami
eksploatacji, co czyni ją doskonałą opcją dla rodziny mieszkającej w domu. Sprzedawana jest wraz z obecnym
wyposażeniem, a dodatkową zaletą jest wyznaczone miejsce parkingowe w garażu wspólnym wliczone w cenę.

Podsumowując, jest to doskonała opcja mieszkaniowa, gotowa do zamieszkania i dogodnie zlokalizowana, z wieloma
udogodnieniami dostępnymi w zasięgu krótkiego spaceru. Aby w pełni docenić tę piękną nieruchomość, zalecamy
wcześniejsze obejrzenie. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w celu uzyskania dodatkowych informacji i umówienia
się na spotkanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

